
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  35     DEL  27/11/2020

OGGETTO Nuovo regolamento IMU. Riapprovazione per acquisizione parere
del Revisore dei conti.

ELEMENTI (……………..)
ESSENZIALI Non essendoci ulteriori interventi  il Presidente del Consiglio pone in

votazione espressa in forma palese sulla proposta di deliberazione:
FAVOREVOLI:  n. 06;
CONTRARI: n. //
ASTENUTI: n. 03( Cons. Pino, Di Benedetto e Scardino)
Pertanto 
IL CONSIGLIO COMUNALE
VISTA l’allegata proposta di deliberazione; 
VISTO l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia come integrato con la L. R. n.
48/1991 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO l’esito come sopra riportato
DELIBERA
1. Di approvare, così come formulata, l'allegata proposta di
deliberazione avente per oggetto: “Nuovo regolamento IMU.
Riapprovazione per acquisizione parere del revisore dei conti.”, il cui
dispositivo si intende qui integralmente trascritto ad ogni effetto di
legge.
Il Presidente sottopone, quindi, a votazione la proposta di
immediata esecutività e si approva con il medesimo risultato.
Pertanto
In esito alla votazione sopra riportata si approva l’immediata
esecutività.

COMUNE DI OLIVERI
Piazza Luigi Pirandello - 98060 - Oliveri (ME) - Partita Iva: 00359110830 - Tel. 0941 313201

ESTRATTO


